
Základní škola a Mateřská škola, Praha 7, Tusarova 21 
tel. 220 809 965, e-mail: škola.tusarova@seznam.cz, www.skolatusarova.cz 

 

Zápis k plnění povinné školní docházky a do přípravné třídy 
10. a 11. dubna 2024, vždy od 14 do 18 hodin 

Zápis do 1. třídy  

Nutno vzít s sebou: 
 Rodný list dítěte 

 Průkaz totožnosti zákonného zástupce (s doložením bydliště v MČ Praha 7) 
 
Formuláře potřebné k zapsání lze vyplnit přímo na místě před zápisem, některé si můžete 
předem stáhnout z webu školy: 

 Žádost o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání 

 Prohlášení zákonných zástupců 

 

Odklad školní docházky 

Rodiče, kteří uvažují o odkladu školní docházky pro své dítě, se v den zápisu dostaví nejlépe 
již s náležitostmi potřebnými pro vyřízení odkladu:  

 Rodný list dítěte (či jiný rovnocenný doklad) 

 Průkaz totožnosti zákonného zástupce (s doložením bydliště v MČ Praha 7) 

 Žádost o odklad školní docházky (lze vyplnit přímo na místě před zápisem, případně 
předem stáhnout z webu školy) 

 Prohlášení rodičů 

 Doporučení školského poradenského pracoviště (PPP nebo SPC) 

 Doporučení dalšího odborníka, nejčastěji dětského lékaře nebo klinického psychologa  
 

Kontakt: Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 7 a 8, U Smaltovny 22,  
            tel. 220 805 247 nebo 220 805 297 

 
 

Zápis do přípravné třídy –pro děti s odkladem školní docházky i děti 
nešestileté 
 
Nutno vzít s sebou: 

 Rodný list dítěte (či jiný rovnocenný doklad) 

 Průkaz totožnosti zákonného zástupce (s doložením bydliště v MČ Praha 7) 
 

Podklady nezbytné pro přijetí do přípravné třídy: 
 

 Žádost o přijetí dítěte do přípravné třídy 

 Doporučení školského poradenského pracoviště (PPP nebo SPC) 

 Prohlášení zákonných zástupců 
 

Další potřebné náležitosti k zapsání do přípravné třídy získáte v den zápisu ve škole. 

http://www.skolatusarova.cz/

